4
созыв

2009-2014
	                                [image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОСНОВАЯ ПОЛЯНА
____________________________________________________________

198264, Санкт-Петербург,  ул. Пограничника Гарькавого, дом 27, корпус 2

РЕШЕНИЕ

26.08.2011  №  170
О внесении изменений в Решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

от 19.11.10г. № 136 «О бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА  на 2011  год»

(с изменениями от 28.01.11г. № 146, 25.02.11г. № 155,
25.03.11г. № 160, 27.05.11г. № 164, 24.06.11г. № 167 )

В соответствии со статьей 1841 главы 21 раздела 7 Бюджетного кодекса Российской Федерации и согласно Положения «О бюджетном процессе в МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА», утвержденного Решением Муниципального Совета от 17.07.2009 г. № 42 (с изменениями), Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА (далее – МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА)
РЕШИЛ:

Статья 1
Внести в Решение Муниципального Совета МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА от 19.11.10г. № 136 следующие изменения:

1. В статью 1. Решения МС МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА:

1.1. В пункте 1 слова «в сумме 42 835,1 тыс. руб.» заменить словами «в сумме 43 985,8 тыс. руб.»;

1.2. В пункте 2 слова «в сумме 43 835,1 тыс. руб.» заменить словами «в сумме 44 383,8 тыс. руб.»;

1.3. В пункте 3 слова «в сумме 1 000,0 тыс. руб.» заменить словами «в сумме 398,0 тыс. руб.»;

2. В Приложение 1 к Решению внести изменения согласно Приложения 1 к настоящему Решению:

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование источника доходов
	Сумма уточнений по бюджету (тыс. руб.)

	Утверждено по бюджету
	Сумма уточнений (+,-)
	С учетом уточнений

	182 1 05 01012 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года)
	5 730,0
	+1 000,0
	6 730,0

	182 1 06 01010 03 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга
	460,0
	+100,0
	560,0

	939 2 02 03027 03 0100 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье
	5 171,3
	+50,7
	5 222,0

3. В Приложение 2 к Решению внести изменения согласно Приложения 2 к настоящему Решению:

	Код ГРБС
	Код раздела
	Код целевой статьи
	Наименование целевой статьи
	Код вида расходов
	Сумма уточнений по бюджету (тыс. руб.)

	Утверждено по бюджету
	Сумма уточнений (+,-)
	С учетом уточнений

	939
	0104
	002 06 01
	Содержание и обеспечение деятельности местной администрации по решению вопросов местного значения
	500
	7 115,2
	+498,0
	7 613,2

	939
	0113
	090 01 01
	Формирование архивных фондов органов местного самоуправления, муниципальных предприятий и учреждений
	500
	50,0
	-5,6
	44,4

	939
	0401
	510 02 01
	Участие в организации временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы, безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет из числа выпускников образовательных учреждений начального и среднего профессионального образования, ищущих работу впервые; ярмарок вакансий и учебных рабочих мест
	500
	100,0
	+5,6
	105,6

	939
	1004
	520 13 01
	Содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье
	598
	5 171,3
	+50,7
	5 222,0

4. В Приложение 3 к Решению внести изменения согласно приложения 3 к настоящему Решению.

5. Контроль за исполнением решения возложить на Главу муниципального образования М.М. Тарасова.

6. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования Санкт - Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА – газете «ВЕСТИ СОСНОВОЙ ПОЛЯНЫ».

Глава муниципального образования                                                                   М.М. Тарасов
PAGE
2